平成 27 年度第 5回 環境振動予測解析小委員会議事録

Ａ．日時 2015 年 12 月 15 日(火) 17：30～19：40

Ｂ．場所 建築会館 305 会議室

Ｃ．出席者 主査 他 4 名

Ｄ．提出資料

  No.5-0 環境振動予測解析小委員会(2015 年度第 5 回) 議題

  No.5-1 環境振動予測解析小委員会 メンバーリスト

  No.5-2 平成 27 年度第 4 回 環境振動予測解析小委員会 議事録(案)

  No.5-3 環境振動運営委員会 第 4 回 議事録(案)

  No.5-4 2015 年度 小委員会活動成果報告

  No.5-5 大会梗概要約シート・検索表について

  No.5-6 環境振動予測の問題点抽出に関するアンケート調査

Ｅ．審議事項

  １．委員の交代について：No.5-1

  ２．前回議事録：No.5-2

    ・平成 27 年度第 4 回の議事録(案)は、承認された。

  ３．環境振動運営委員会より：No.5-3、No.5-4

    ・主査より、第 4 回運営委員会の議事録(案)の説明があった。

  ４．大会梗概要約シート・検索表について：No.5-5

    ・主査より、要約シートの検索表について、委員各位に送ったファイルの操作方

法の説明があった。

  ５．環境振動予測の問題点抽出のためのアンケート：No.5-6

    ・シンポジウムで配布するアンケートについて、主査から説明があった。

  ６．話題提供：資料無し

  ７．本小委員会の方向性について：資料無し

    ・主査より、今後の方向性について説明があった。

  ８．次回の議題、宿題：資料無し

    ・アンケート結果速報

    ・話題提供

Ｆ．次回予定

  2015 年 2 月 23 日(火)17：30～ 建築会館会議室

以上